Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGIST.ATIVO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATM N'008, de 23 de fevereiro de 2023.

C á.ífi ÃRft M U h:lÇt É'Au Concede Diploma de Honra ao Méríto em Comemoração

ao Dia Internacional da Mulher de 2023 à Sro Áparecido

Benedito da Cosla Silvo^

" MSt GCÂ.
p$e@T@COL ú

!icNUIT'tE

oJ58
DATA

23loa,â3
*

A MESA DA CÂMÀRA MUNICIPAL DE MOCOCA,

usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal, em Sessão realizada

no dia _ de _ de 2023, aprovou Projeto de Decreto Legislativo n'008/2023,

de autoria do Vereador José Roberto Pereir4 e ela promulga o seguinte:

Art. 1' Fica concedido à Sra. Aparecida Benedito da

Costa Silva Diploma de Honra ao Mérito em comemoração ao Dia da Mulher de 2023.

sua publicação.

Plenário Venerando Rib ro de 2023.

Vereador

Silva, 23 de

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 2' Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de

EdiÍicio 'Dra. EstheÍ de Figueiredo Ferraz"
Praça Marechal Deodoro, 26 - Centro - CEP: 13.730-047 - Mococa,/SP

Telefone (19) 365ê0002 -www.mococá.sp.leg.br